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Producent Biały Wiatr

Autor Joel Garbon Jeane Manning

Opis produktu
Czy korzystanie z kosmicznej energii to tylko złudny sen, a jego orędownicy są zwykłymi szaleńcami, jak
przeciwnicy ruchu Nowej Energii chcieliby, byśmy sądzili? Czy rację mają strażnicy oficjalnej nauki i nie da się
zbudować maszyn działających na wodę, a tym bardziej na energię wziętą z powietrza? 

Przez długi czas ludzie mający wpływ na światową energetykę przeciwstawiali się zmianom, których wszyscy potrzebujemy, a
które dotyczą nowych źródeł energii. Ale książka Nowa Energia – Czas Przełomu otwiera drzwi i przerywa tę trwającą od
wieków grę. Już w tej chwili wiatr zmian rozpędza zaduch naszej dawnej ignorancji. Na całym świecie wiele wspaniałych
umysłów, przy wykorzystaniu różnych metod dokonuje przełomowych odkryć, związanych z rewolucyjnymi technologiami
energii – powstają niezwykłe silniki magnetyczne, przeprowadza się zaawansowane reakcje wodorowe, buduje nowe
urządzenia, zachodzą niskoenergetyczne reakcje jądrowe. Nadszedł czas przełomu. W treść książki wplecione są barwne
historie wynalazców z przeszłości oraz tych współczesnych – m.in Nicoli Tesli, Henrego Moraya, Viktora Schaubergera, Johna
Kellego, Waltera Russela, Wilhelma Reicha, Floyda Sweeta, Wilhelma Mohorna i wielu innych.

…fascynująca podróż przez prawdziwe doświadczenia naukowców i wynalazców … świat z którego wyłaniają się nowe
rozwiązania energetyczne. Bez wątpienia ta książka będzie wymaganą szkolną lekturą, zaraz po tym gdy jeden z
prezentowanych tu wynalazków znajdzie się na rynku. Thomas Valone, Ph.D., autor książki – „The Future of Energy: An
Emerging Science" 

…niezwykle potrzebna i przystępnie napisana książka o przeszłych, obecnych i przyszłych, nowoczesnych technologiach
energetycznych. Autorzy w rzetelny sposób ilustrują, jak każdy z nas może stać się aktywną częścią ruchu Nowej Energii.
Christy L. Frazier,, Managing Editor „Infinite Energy Magazine" 
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